Prefeitura Municipal
SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES

CNPJ: 45.116.712/0001-09

ENDEREÇO: RUA IRMÃOS BRANDINI, 503 – CENTRO – SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES-SP – TEL: (17) 3481.1277

CEP: 15640-000 – SITE: www.saojoaoddpontes.sp.gov.br

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023 – PROCESSO Nº 66/2023.

Onde se lê: TORNA PÚBLICO QUE FARÁ REALIZAR NO DIA 10 DE AGOSTO DE “2022” às 09:00

horas na sala de reuniões da Prefeitura Municipal, nesta cidade, licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇO, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, visando a  “Contratação de serviços técnicos

especializados de assessoria e consultoria em Gestão Pública, voltada à área Contábil,

Tesouraria, Planejamento Orçamentário, com responsabilidade técnica perante o CRC/SP,

visando o interesse da Prefeitura Municipal de São João das Duas Pontes/SP, conforme

especificações constantes neste Termo de Referência.”

Leia-se: TORNA PÚBLICO QUE FARÁ REALIZAR NO DIA 10 DE AGOSTO DE “2023” às 09:00 horas

na sala de reuniões da Prefeitura Municipal, nesta cidade, licitação na modalidade TOMADA DE

PREÇO, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, visando a  “Contratação de serviços técnicos

especializados de assessoria e consultoria em Gestão Pública, voltada à área Contábil,

Tesouraria, Planejamento Orçamentário, com responsabilidade técnica perante o CRC/SP,

visando o interesse da Prefeitura Municipal de São João das Duas Pontes/SP, conforme

especificações constantes neste Termo de Referência.”

Demais informações poderão ser obtidas através do site: www.sjduaspontes.sp.gov.br, ou no

setor de licitações situado na Rua Irmãos Brandini, nº 503, Centro. Tel.: (17)3481-1277.

São João das Duas Pontes, 24 de julho de 2023.

José Carlos Cezare

Prefeito Municipal

		2023-07-24T14:11:08-0300
	JOSE CARLOS CEZARE:01874511845